
INKLUDERT

Flyreiser og busstransport iht. program 
3 netter i dobbeltrom med frokost
Lokal offentlig transport
1 middag på hotellet
Strauss konsert med middag
Byvandring med vår reiseleder
Aktiv reiseleder fra Vega Reiser AS.

Per deltaker NOK 12 500
Enkeltromstillegg NOK   2 300

Depositum NOK   1 500

Wien Førjulstur
23. – 26. november 2025 - 4 dager

Det er omveiene, forsinkelsene og sidesporene som beriker ens liv

NILS KJÆR

GRUNNPRIS



REISEBESKRIVELSE

Dag 1: Trondheim –Wien
Vår reiseleder møter gruppen på Værnes og hjelper til med innsjekking om nødvendig.
Flyavgang fra Værnes om morgenen og turen går via Oslo Gardermoen før vi lander i vakre
Wien tidlig om ettermiddagen. Her møter vi vår bussjåfør som tar oss inn til byen for
innsjekking på vårt sentralt beliggende hotell. Etter innsjekking passer det fint med en liten
rusletur, og vår reiseleder tar med de som ønsker det på en liten runde over kanalen til det
staselige sentrum av Wien. Byen er stappfull av imponerende bygninger og vi føler at vi virkelig
har havnet i en av europas høykulturelle smeltedigler. Vi fornemmer byens stolte musikalske
historie med spesielt Strauss og Mozart for å nevne kun to. Etter disse små inntrykkene vender
vi tilbake til hotellet hvor det blir servert felles middag om kvelden.

Dag 2: Wien
Etter frokost kan den som vil bli med reiselederen på en spasertur i byen. Det finnes en rekke
fantastiske byggverk man kan se beskue. Den mektige Stephansdomen ligger midt i sentrum
og danner et fint utgangspunkt for mang en rusletur i gatene rundt. Foran rådhuset er det
største julemarkedet i byen, og ellers er julestemningen til å ta og føle på. Har man spesielle
interesser kan man også besøke Mozarts bolig under sitt opphold i byen. Her er det laget et
museum i hans daværende leilighet. Musikkens hus med sine interessante interaktive
utstillinger finnes også noen kvartaler unna. Vi anbefaler også et besøk på Hotel Sacher hvor
den berømte sjokoladekaken med samme navn kommer fra. Ikke langt unna ligger også Den
Spanske Rideskole og Naturhistorisk museum. Sistnenvte er et praktbygg som virkelig er verdt
et besøk. En t-banetur unna ligger også Schönbrunn Slott, som vanligvis har sitt eget
julemarked, og ikke minst sitt «winter wonderland» som lyser opp når mørket senker seg. I
det hele tatt er det mye å rekke over! Lunsj og middag blir på egen hånd i dag, og reiseleder
kommer gjerne med noen anbefalinger

Dag 3: Wien og Strauss Dinner Show
Frokost før en dag til egen disposisjon. Sent om ettermiddagen møtes vi for en mektig
musikalsk opplevelse. Det blir en liten busstur til Praterparken hvor vi benker oss på Mirage for
å overvære kveldens Strauss Dinner Show. Her spiser vi kveldens middag og nyter et utvalg av
Strauss’ komposisjoner. Buss tilbake til hotellet sent om kvelden.

Dag 4: Wien - Trondheim
Frokost på hotellet og utsjekking før kl. 11:00 før vi tar farvel med mektige Wien og kjøres til
flyplassen. Flyavgang med Norwegian kl. 14:05. Etter mellomlanding på Gardermoen finner vi
flyet vårt til Trondheim og kommer til Værnes kl. 18:45.

NB! Vi trenger ikke ta ut bagasje og sjekke inn på nytt på Gardermoen på returen.

Telefon: 73 95 10 15
E-post: post@vegareiser.no

Kvenildsskogen 10, 7093 Tiller
www.vegareiser.no

Søndag 23. november 2025 4 dager
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